dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BanabaeB Uropb BukTopoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001426

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
T-201 000 "Mup oueHKN" 01.07.2022 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
T-202 000 "Mup oueHkun" 04.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-203 00O "Mup oueHkun" 05.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
T-204 00O "Mup oueHkn" 06.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
T-205 00O "Mup oueHKn" 06.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
T-206 000 "Mup oueHkun" 06.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-207 00O "Mup oueHkun" 07.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
T-208 00O "Mup oueHkun" 07.07.2022 aBTOMObOUIb pblHOYHas
T-210 000 "Mup oueHKN" 07.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
T-211 000 "Mup oueHkun" 11.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-212 00O "Mup oueHkn" 11.07.2022 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
T-214 000 "Mup oueHkmn" 12.07.2022 aBToMObUIb pblHOYHaA
T-215 000 "Mup oueHkun" 13.07.2022 aBTOMObOUIIb pbIHOYHaA
T-218 000 "Mup oueHkun" 15.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
T-224 000 "Mup oueHkun" 20.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA



T-225

T-228

T-230

T-232

T-235

N-236

T-237

T-239

n-241

T-244

T-245

T-246

T-248

n-251

T-252

T-254

T-255

T-258

T-259

T-260

T-261

T-262

T-266

T-270

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKn"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkKun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

00O "Mup oueHkn"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

20.07.2022

22.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

30.09.2022

10.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

opyxue

aBTomMobub

aBTomMobuIb

opyxue

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

UMYLLLECTBO

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



T-271

T-272

T-273

T-274

T-278

T-282

T-283

T-285

T-286

T-287

T-288

T-295

T-296

T-297

T-302

T-303

T-304

T-307

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKn"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkKun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

000 "Mup oueHKN"

000 "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkun"

00O "Mup oueHkn"

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



