Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Балабаев Игорь Викторович 001426 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						T-201	ООО "Мир оценки"	01.07.2022	автомобиль	рыночная
						T-202	ООО "Мир оценки"	04.07.2022	автомобиль	рыночная
T-203	ООО "Мир оценки"	05.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-204	ООО "Мир оценки"	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-205	ООО "Мир оценки"	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-206	ООО "Мир оценки"	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-207	ООО "Мир оценки"	07.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-208	ООО "Мир оценки"	07.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-210	ООО "Мир оценки"	07.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-211	ООО "Мир оценки"	11.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-212	ООО "Мир оценки"	11.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-214	ООО "Мир оценки"	12.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-215	ООО "Мир оценки"	13.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-218	ООО "Мир оценки"	15.07.2022	автомобиль	рыночная						
T-224	ООО "Мир оценки"	20.07.2022	автомобиль	рыночная						

T-225	ООО "Мир оценки"	20.07.2022	автомобиль	рыночная
T-228	ООО "Мир оценки"	22.07.2022	автомобиль	рыночная
T-230	ООО "Мир оценки"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
T-232	ООО "Мир оценки"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
T-235	ООО "Мир оценки"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
И-236	ООО "Мир оценки"	27.07.2022	оружие	рыночная
T-237	ООО "Мир оценки"	27.07.2022	автомобиль	рыночная
T-239	ООО "Мир оценки"	29.07.2022	автомобиль	рыночная
И-241	ООО "Мир оценки"	28.07.2022	оружие	рыночная
T-244	ООО "Мир оценки"	02.08.2022	автомобиль	рыночная
T-245	ООО "Мир оценки"	03.08.2022	автомобиль	рыночная
T-246	ООО "Мир оценки"	03.08.2022	автомобиль	рыночная
T-248	ООО "Мир оценки"	08.08.2022	автомобиль	рыночная
И-251	ООО "Мир оценки"	30.09.2022	имущество	рыночная
T-252	ООО "Мир оценки"	10.08.2022	автомобиль	рыночная
T-254	ООО "Мир оценки"	15.08.2022	автомобиль	рыночная
T-255	ООО "Мир оценки"	17.08.2022	автомобиль	рыночная
T-258	ООО "Мир оценки"	19.08.2022	автомобиль	рыночная
T-259	ООО "Мир оценки"	18.08.2022	автомобиль	рыночная
T-260	ООО "Мир оценки"	22.08.2022	автомобиль	рыночная
T-261	ООО "Мир оценки"	23.08.2022	автомобиль	рыночная
T-262	ООО "Мир оценки"	23.08.2022	автомобиль	рыночная
T-266	ООО "Мир оценки"	29.08.2022	автомобиль	рыночная
T-270	ООО "Мир оценки"	02.09.2022	автомобиль	рыночная

T-271	000 "Мир оценки"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
T-272	ООО "Мир оценки"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
T-273	ООО "Мир оценки"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
T-274	ООО "Мир оценки"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
T-278	ООО "Мир оценки"	12.09.2022	автомобиль	рыночная
T-282	ООО "Мир оценки"	14.09.2022	автомобиль	рыночная
T-283	ООО "Мир оценки"	14.09.2022	автомобиль	рыночная
T-285	ООО "Мир оценки"	16.09.2022	автомобиль	рыночная
T-286	ООО "Мир оценки"	16.09.2022	автомобиль	рыночная
T-287	ООО "Мир оценки"	16.09.2022	автомобиль	рыночная
T-288	ООО "Мир оценки"	19.09.2022	автомобиль	рыночная
T-295	ООО "Мир оценки"	22.09.2022	автомобиль	рыночная
T-296	ООО "Мир оценки"	23.09.2022	автомобиль	рыночная
T-297	ООО "Мир оценки"	23.09.2022	автомобиль	рыночная
T-302	ООО "Мир оценки"	28.09.2022	автомобиль	рыночная
T-303	ООО "Мир оценки"	28.09.2022	автомобиль	рыночная
T-304	ООО "Мир оценки"	29.09.2022	автомобиль	рыночная
T-307	ООО "Мир оценки"	29.09.2022	автомобиль	рыночная